
Stiklinis kūdikių

buteliukas

Natural Response

 
1 buteliukas

240 ml

Vidutinės tėkmės čiulptukas

1 mėn. +

 
SCY933/01

Palaiko kūdikio individualų gėrimo ritmą
Spenelis, kuris veikia kaip krūtinė

„Natural Response“ žindukas išskiria pieną tik tada, kai kūdikis aktyviai geria. Kūdikiai gali gerti, nuryti ir kvėpuoti

natūraliu savo ritmu, pavyzdžiui, kaip gulėdami prie krūties. Todėl patogu derinti maitinimą krūtimi ir buteliukais.

Lengva derinti maitinimą krūtimi ir buteliuku

Natūralus apžiojimas

„Natural Response“ žindukas

Kiti privalumai

Luktelėkite, kol kūdikis pripras

Žinduko pasirinkimas pagal tėkmę

Nelašantis žindukas

Lengva surinkti ir valyti

Be BPA

Medicininės klasės stiklas, tyras ir atsparus karščiui

Padeda orui išeiti iš kūdikio pilvelio

Dieglius mažinantis vožtuvas



Stiklinis kūdikių buteliukas SCY933/01

Ypatybės

„Natural Response“ žindukas

„Natural Response“ žindukas sukurtas taip, kad

atkartotų krūties pojūtį ir jos veikimą"

Natūralus apžiojimas

Žindukas dėl jo formos tvirtai apžiojamas, o

briaunota tekstūra padeda užtikrinti

nepertraukiamą, patogų maitinimą.

Dieglius mažinantis vožtuvas

Mūsų dieglius mažinantis vožtuvas

sukonstruotas taip, kad į kūdikio pilvelį

nepatektų oro ir sumažėtų dieglių ir

diskomforto. Kai kūdikis valgo, į žinduką

įmontuotas vožtuvas lankstosi, kad oras

patektų į buteliuką, būtų nukreiptas link

buteliuko dugno ir nesusidarytų vakuumas. Jis

sulaiko orą buteliuke toliau nuo vaiko pilvelio ir

padeda sumažinti dieglius ir diskomfortą.

Nelašantis žindukas

Žindukas yra sukurtas taip, kad pienas tekėtų

tik kūdikiui žįstant. Tai apsaugo nuo pieno

ištekėjimo ir lašėjimo.

Medicininės klasės stiklas, tyras ir atsparus

karščiui

Pagamintas iš aukščiausios klasės

borosilikatinio stiklo, „Philips Avent“ stiklinis

buteliukas yra atsparus karščiui ir

temperatūriniam šokui. Jį galima saugiai dėti į

šaldytuvą, šildyti, taip pat, jis tinkamas

sterilizavimui.

Žinduko pasirinkimas pagal tėkmę

Galite rinktis skirtingų tekėjimo greičių

žindukus, padėsiančius kūdikiui augti.

Atsiminkite, kad žinduko tipas kūdikio amžiui

priskirtas tik apytiksliai, nes kūdikiai vystosi

skirtingu greičiu. Visi žindukai parduodami

rinkiniuose po du: naujagimių, lėtos tėkmės,

vidutinės tėkmės, greitos tėkmės, kintamos

tėkmės ir tiršto maisto.

Lengva surinkti ir valyti

Viskas susideda iš vos kelių dalių, o platus

buteliuko kaklelis leidžia itin lengvai jį išvalyti.

Be BPA

"Philips Avent Natural" buteliukai ir žindukai

pagaminti be BPA medžiagų.

Luktelėkite, kol kūdikis pripras

„Natural Response“ buteliukai skiriasi nuo

laisvos tėkmės buteliukų. Kaip ir maitinant

krūtimi, kūdikiui reikia kelių kartų, kol pripras.

Tai visiškai natūralu.



Stiklinis kūdikių buteliukas SCY933/01

Specifikacijos

Konstrukcija

Buteliuko dizainas: Ergonomiška forma

Medžiaga

Be BPA*

Buteliukas: Be BPA*, Stiklas

čiulptukas: Silikoninis, Be BPA*

Kas pridedama

Čiulptukas: 2 vnt.

8 oz / 240 ml kūdikių buteliukai: 1 vnt.

3 srauto spenelis: 1 vnt.

Lengva naudoti

Buteliuko naudojimas: išvalykite ir laikykite,

Lengvai surenkamas, Lengva valyti, Patogus

laikyti, Tinka indaplovei ir mikrobangų krosnelei

čiulptukas

Mažas greitis: Lėta tėkmė

Mėnesiai: 1 mėn. ir daugiau

Buteliukas

Medžiaga: Glass - BPA Free*

Talpa: 240ml

Čiulptukas: Silikoninis, Be BPA*

Funkcijos

Dieglius mažinantis vožtuvas: Vienos dalies

vožtuvas

Žindymas: Lengvas žindimas, Lengva derinti

maitinimą krūtimi ir iš buteliuko, Natūralus

žindimas, Skatina priimti žinduką

Kliniškai testuota: Kliniškai patvirtinta dieglius

mažinanti sistema

Lengva naudoti: Mažiau dalių – lengva surinkti

Nipple: Easy latch on, Extra soft and flexible

nipple, Flexes to feeding rhythm, Soft and anti-

collapse

Ramesnis kūdikis: Ypač naktį

Lengvas žindimas: Itin plonas silikonas

Suderinamumas: Visiškas „Classic+“

suderinamumas

Spenelių funkcijos: Natūralus žindymas,

Sukonstruotas, kad nelašėtų, Minkštas ir

lankstus, Dieglius mažinantis vožtuvas

Buteliuko dizainas: Ergonomiška forma, Platus

kakliukas, Atsparumas karščiui, iki 180°

Buteliuką paprasta naudoti: Galima plauti

indaplovėje, Lengvai surenkamas, Lengva

valyti, Patogus laikyti

Vystymosi etapai

Etapas: 1 mėn. ir daugiau

Kompaktiškas dizainas

Kompaktiškas: Galima dėti vieną ant kito,

Idealiai tinka kelionėse

* 0 % BPA, vadovaujantis ES reglamentais, 10/2011

© 2023 „Koninklijke Philips N.V.“

Visos teisės saugomos.

Specifikacijos gali būti keičiamos be

įspėjimo. Prekių ženklai yra

„Koninklijke Philips N.V.“ ar jų

atitinkamų savininkų nuosavybė.

Išleidimo data 2023‑12‑28

Versija: 8.8.1

www.philips.com

http://www.philips.com/

